nostri, sponte et libere cedere proposuisset, et ex tunc 

cessisset, evenit ut longa intermissio rerum consisto- 

rialium regni Francie, et interim dictus Claudius mo- 

reretur. Cumque commenda hujusmodi per eandem 

cessionem, quam harum serie admittimus, cesset, ac 

propterea dictum monasterium adhuc, eo quo ante 

commendam ipsam vacaverat. modo vacaverit et vacet 

ad presens; Nos tam eidem monasterio de gubernatore 

ulili et idoneo per quem circumspecte regi et salubriter 

dirigi valeat, quam tibi, quem alias tunc Xpianissimus 

Francorum Rex, vigore indulti apostolici sibi desuper 

concessi, ante tamen mensem decembris anni Domini 

1588, predicto predecessori ad hoc, per suas litteras 
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nominavit, ut statum tuum, juxta pontificalis dignita- 

tis exigentiam, decentius tenere valeas, de alicujus sub- 

ventionis auxilio providere volentes... ; monasterium 

predictum, cujus fructus, redditus ac proventus ad 

mille et quingentos florenos in libris camere apostolice 

taxati reperiuntur... ; tibi, per te, quoad vixeris, etiam 

una cum ecclesia Avenionen. cui prees, tenendum, re- 

gendum et gubernandum. Ita quod liceat tibi, debitis 

et consuetis ipsius monasterii, ac dilectoruin filiorum 

conventus ejusdem, supportatis oneribus, ac quarta, si 

abbatialis separata et seorsim a conventuali, si vero 

communis inibi mensa fuerit, terlia parte, omnium et 

singulorum fructuum, reddituum et proventuum ejus- 

dem monasterii in restaurationem illius fabrice, seu 

ornamentorum emptionem, vel fulcimentum, aut pau- 

perum alimoniam, prout major exegerit aut suaserit 

necessitas, omnibus aliis deductis oneribus, annis sin- 

gulis, impertita ; de residuis illius fructibus et proven- 

tibus, disponere et ordinare, sicuti ipsius monasterii 

abbates qui pro tempore fuerint, de illis disponere et 

ordinare potuerunt, seu etiam debuerunt ; alienatione 

tamen quorumcunque bonorum inmobilium, et pre- 

tiosorum mobilium dicti monasterii, tibi penitus inter- 

dicta ; apostolica auctoritate commendamus, curam 

ipsius monasterii, ac hujusmodi regimen et adminis- 

tralionem. tibi in spiritualibus et temporalibus plena- 

rie committendo.. ... Datum Rome, apud S. Petrum, 

anno Incarnationis Dominice 1590, tertio calendas 

martii, pontificatus nostri anno primo. — Annexées le 

xx novembre 1591 par arrest de la cour dudit jour. 
Arch. des Bouches-du-Rhône, Parlement, Reg. n° 8, fe 505 v°. 

SuarËs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 201". *NOUGUIER, 213. —